
 

 

 

 

 

 

 いつも当ＪＡをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 平成３０年１０月９日より全銀システムの稼働時間拡大（２４時間

３６５日稼働）にともない、金融機関によっては、ＡＴＭ、インター

ネットバンキング等による振込の即時入金の扱い時間が拡大されま

すが、当ＪＡでのサービス時間拡大につきましては、 

平成３１年１１月からの開始予定 

となりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 なお、詳細につきましては、内容が固まり次第、ホームページ等で

お知らせいたします。 

 

 

 

 

ＪＡ八千代市 

＜振込の即時入金時間の拡大について＞ 

 


